
 1

MĚSTSKÝ ÚŘAD Jindřichův Hradec  
odbor životního prostředí 

                                       Klášterská 135/II,   377 22  Jindřichův Hradec II 
              
čj: OŽP 32654/14/IN - 638                                                                          v J.Hradci 26.6.2014 
vyřizuje: Ing. Nováková 
tel: 384 351 286, e-mail: i.novakova@jh.cz 
 

 
 
 
Věc: Prodloužení kanalizačního sběrače Příbraz – změna stavby v průběhu stavby 
  
                                             V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A   
 
                                                        R O Z H O D N U T Í 
        Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, jako správní orgán příslušný podle § 
61 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, který je věcně 
příslušným vodoprávním úřadem dle ustanovení § 104 odst. 1 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb. 
o vodách, a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný 
vodoprávní úřad dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění zákona č. 
413/2005 Sb., s působností speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
stavební zákon),  investoru stavby  
             
                                                         Obec Příbraz, IČ: 00666955 
                                         se sídlem Příbraz 155, 378 02 Stráž nad Nežárkou  
                               
                                                                   p o v o l u j e   
podle § 118 odst. 2 stavebního zákona, změnu stavby před jejím dokončením, spočívající 
v prodloužení kanalizačního sběrače z projektované délky 188,9 m na 205,0 m, materiál PP DN 300, 
s ukončením typovou kanalizační šachtou a prodloužením termínu dokončení stavby do 31.12.2014. 
Prodloužením kanalizačního sběrače bude dotčen pozemek  
p.č. 1248 k.ú. Příbraz                             LV 10001                  vlastník: Obec Příbraz     
 
Ostatní podmínky rozhodnutí odboru životního prostředí Městského úřadu Jindřichův Hradec ze dne 
20.10.2011 pod čj: OŽP 5550/11/IN - 924 zůstávají v platnosti. 
 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního úřadu: 
Obec Příbraz, IČ: 00666955 se sídlem Příbraz 155, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
 
                                                                 Odůvodnění : 
        Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí obdržel dne 15.5.2014 žádost Obce 
Příbraz, ve věci povolení změny stavby v průběhu stavby na akci: „Prodloužení kanalizačního sběrače 
Příbraz“. 
       Stavba byla povolena rozhodnutím Městského úřadu Jindřichův Hradec, odboru ŽP ze dne 
20.10.2011 pod čj: OŽP 55550/11/IN-924. Na základě žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení  
oznámením ze dne 16.5.2014 pod čj: OŽP 24994/14/IN-500, oznámení o zahájení vodoprávního řízení 
bylo též zveřejněno veřejnou vyhláškou. Změna stavby v průběhu stavby se týká prodloužení 



 2

kanalizačního sběrače z původních 188,9 m na délku 205,0 m, materiál PP DN 300. Zároveň byl 
prodloužen termín dokončení stavby. 
Jelikož k předmětu řízení nebyly ze strany účastníků řízení, dotčených organizací a orgánů státní 
správy vzneseny žádné připomínky ani námitky, bylo žádosti o povolení změny stavby v průběhu 
stavby v plném rozsahu vyhověno. 
Správní poplatek dle sazebníku správních poplatků části I, položky 18 odst. 5 ve výši Kč 1.000,- byl 
uhrazen dne 23.5.2014. 
 
                                                           Poučení účastníků:         
       Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu 
odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost  rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích podáním 
učiněným u Městského úřadu, odboru životního prostředí Jindřichův Hradec.  Podané odvolání má 
v souladu  s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 
 
                                                                                            Ing. František  Ch m e l í k 
                                                                                       vedoucí odboru životního prostředí 
                                                                                       Městského úřadu Jindřichův Hradec 
 
 
 
 
 
 
Obdrží (doporučeně): 
DS Obec Příbraz 
D Obecní úřad Příbraz, se žádostí o vyvěšení na veřejné tabuli po dobu 15-ti dnů a vrácení zpět na  
                   OŽP MěÚ J. Hradec s vyznačením data vyvěšení a sejmutí 
D Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor vnitřní správy – se žádostí o vyvěšení na veřejné tabuli po  
        dobu 15-ti dnů a vrácení zpět na OŽP MěÚ J. Hradec, s vyznačením dne vyvěšení a sejmutí 
Dále obdrží: 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování - zde 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí - OH - zde 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor dopravy - zde 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor rozvoje, oddělení památkové péče - zde 
DS  ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice 
DS  E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 371 46 České Budějovice 
DS  Telefónica O2 Czech republic, a.s., Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3   
DS  Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 3  
DS  Povodí Vltavy s.p., Holečkova 8, 150 24 Praha 5  
DS AOPaK, Správa CHKO Třeboňsko, Valy 121/II, 379 01 Třeboň 
Vlastníci pozemků dotčených stavbou a pozemků sousedních – veřejnou vyhláškou  
p.č. dle KN 70, 165, 1246, 174, 15/4, 176, 15/2, 190/3, 190/2, 193/1, 193/4, 193/2, 1286/1, st.15, 
148/1, st. 11/2, st. 11/1, 1283, st. 10, 154, 156, st. 8/1, st. 8/2, 157/2, 162/1, 162/2, st. 5, 1288 k.ú. 
Příbraz 


		2014-06-26T13:08:00+0200
	František Chmelík




